3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την αριθ. 2967/04.05.2010 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως ανα−
δασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 27,36066 στρ. (είκοσι επτά στρεμμάτων και 

τριάντα έξι χιλιάδων εξήντα έξι εκατοντάκις χιλιοστών 
του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Νταού» Δη−
μοτικής Ενότητας Π. Πεντέλης του Δήμου Πεντέλης 
του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής: Τμήμα Α: (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α) και 
Τμήμα Β: (Α1, Α2, A3, A4, Α1) στο προσαρτημένο στη